Szkolna Liga Lekkoatletyczna - Gimnazjada 2015/2016
Otawa, 22 wrzesnia 2015

[ G G G QY
ab~h wWN-0

—

POWIAT OLAWSKI WSZYSTKIE ZAWODY FINANSOWANE SA PRZEZ STAROSTWO POWIATOWE W OLAWIE
Klasyfikacja druzynowa
DZIEWCZETA
1. GM1 Otawa 909 pkt.
2. GM3 Otawa 870 pkt. W zawodach wystartowato 165 oséb:
3. PG2 Jelcz-Laskowice 796 pkt. - 84 dziewczat
4. ZS Bystrzyca 781 pkt. - 81 chtopcow
5. GM2 Oftawa 746 pkt.
6. GM Domaniow 354 pkt.
CHLOPCY
1. GM1 Otawa 975 pkt.
2. PG2 Jelcz-Laskowice 951 pkt.
3. GM3 Otawa 868 pkt.
4. GM2 Otawa 805 pkt.
5. ZS Bystrzyca 802 pkt.
6. GM Domaniow 616 pkt.
Klasyfikacja indywidualna
DZIEWCZETA
100 m
1. Grzeskowiak Nicola GM1 Otawa 14,50 85
2. Owsiana Wiktoria GM2 Otawa 14,58 83
3. Kurkowska Paulina PG2 Jelcz-Laskowice 14,70 81
4. Basiura Marta ZS Bystrzyca 14,78 79
5. Dilugosz Wiktoria GM3 Otawa 14,80 79
6. lzuk Magda GM1 Otawa 15,00 74
7. Kotodziej Oliwia ZS Bystrzyca 15,12 72
8. Konon Aleksandra GM1 Ofawa 15,16 69
9. Pawlik Emilia GM3 Otawa 15,41 64
. Jadach Paulina PG2 Jelcz-Laskowice 15,55 59
. Siwko Aleksandra GM2 Ofawa 15,64 59
. Kruk Klaudia GM3 Otawa 16,26 45
. Kurzawa Klaudia PG2 Jelcz-Laskowice 16,34 45
. Stowinska Katarzyna GM2 Otawa 16,68 39
. Mueller Suzane GM3 Otawa 15,32 PK
300 m
1. Jaloszynska Magda GM3 Ofawa 49,06 90
2. Rybak Marta GM1 Otawa 52,42 73
3. Kulicka Wiktoria PG2 Jelcz-Laskowice 52,70 71
4. Kisiel Martyna GM1 Otawa 53,74 66
5. Sniegula Natalia PG2 Jelcz-Laskowice 53,90 65
6. Baginska Jola GM3 Otawa 54,38 63
7. Wadowska Ula GM2 Otawa 54,65 61
8. Galinska Ala GM1 Otawa 54,68 61
9. Bielecka Karina ZS Bystrzyca 54,78 61
0. Wotoszczuk Katarzyna ZS Bystrzyca 55,12 59
1. Sachniewicz Anna GM3 Otawa 56,64 53
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Kotodziej
Polasz
Cejner
Grzeszczuk

600 m

. Zygadto

Nowakowska

. Jarostawska
. Szczepaniec
. Pasztetnik

Stonina

. Pawelec

. Bielecka

. Posiak

. Widta

. Nowakowska
. Tatko

. Engel

. Chrzanowska

4x100 m

. GM3 Otawa

. GM1 Otawa

. GM Domaniow

. PG2 Jelcz-Laskowice
. ZS Bystrzyca

. GM2 Otawa

skok w dal

. Kucharska

. Kawiarowska
. Gabryjelska
. Krakowska

. Michatowska
. Jarostawska
. Leszczyhska
. Wajdlich

. Deszczka

. Kivrak

. Myskéw

. Baczynska

pchniecie kulg 3kg

. Wojewoda

. Tusznio

. Ptochow

. Jarostawska
. Bodzioch

Resiak

. Zalcman
. Hnatek
. Sobolewska

Kornelia
Weronika
Wiktoria
Aleksandra

Lena
Ewelina
Natalia
Oliwia
Julia
Oliwia
Natalia
Julia
Jowita
Justyna
Kamila
Aleksandra
Emilia
Weronika

57,04
58,00
59,36
1:00,40
1:00,82
1:01,78

Ola

Ola
Wiktoria
Julia
Maria
Joanna
Oliwia
Nicola
Natalia
Jesica
Julia
Ola

Karina
Martyna
Karolina
Katarzyna
Aleksandra
Patrycja
Natalia
Kamila
Ewelina

ZS Bystrzyca
GM2 Otawa
GM2 Otawa
GM2 Otawa

GM1 Otawa

GM3 Otawa

GM3 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
ZS Bystrzyca

GM1 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
ZS Bystrzyca

GM2 Otawa

GM1 Otawa

GM3 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM2 Otawa

GM2 Otawa

GM3 Otawa

GM3 Otawa

GM1 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
PG2 Jelcz-Laskowice
ZS Bystrzyca

GM2 Otawa

GM2 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
ZS Bystrzyca

GM2 Otawa

GM2 Otawa

GM2 Otawa

GM1 Otawa

GM1 Otawa

ZS Bystrzyca

PG2 Jelcz-Laskowice
GM2 Otawa

GM3 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM1 Otawa

57,48
59,02
60,62
54,74

1:55,70
1:55,70
1:57,71
2:02,88
2:06,84
2:06,84
2:08,46
2:09,34
2:11,78
2:12,15
2:14,06
2:16,35

DNS

DNS

4,31
4,23
4,17
3,90
3,88
3,76
3,68
3,60
3,58
3,56
3,28
2,82

9,08
8,52
8,40
8,18
8,15
8,01
7,89
7,11
7,08

49
44
39
PK

83
83
79
69
62
62
59
57
53
52
49
PK

81
75
67
62
60
55

70
66
63
51

50
46
43
41

40
39
PK
PK

116
100
96
89
88
83
79
54
53
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Olfanz
Wozniak
Giezek
Korsan
Kowalska

skok wzwyz
. Ferenc
. Zawer
. Maciejko
. Jabtonska
. Pabich
. Krasik

Jendroska

. Piech
. Monastyrska

Swierczok
Taracihska
Rybak
Kowal
Nabiatczyk

CHLOPCY
100 m

. Skwarek

. Kutakowski
. Stocki

. Kordek

Drobina

. Klusowski
. Zagrodnik
. Denenfeld
. Kaniewski

Mek

. Kasprzyk
. Pawulich
. Pawliszyn
. Bogunia

. Bak

. Jaskot

. Kochler

300 m

. Bartczuk

. Nawrot

. Bator

. Debicki

. Chowaniak
. Makuta

Puch
Szaukszel

. Jabtonski

Galasinski

Aleksandra
Martyna
Adrianna
Klaudia
Wiktoria

Kamila
Natalia
Ola
Wiktoria
Eliza
Marta
Joanna
Agata
Katarzyna
Sara
Dominika
Patrycja
Anna
Joanna

Daniel
Adam
Dominik
Szymon
Jakub
Mateusz
Dawid
Maciej
Wojciech
Krystian
Szymon
Piotr
Wojciech
Maciej
Maciegj
Pawet
Jakub

Bartosz
Piotr
Michat
Dominik
Marek
Damian
Mateusz
Adam
Mikotaj
Dominik

PG2 Jelcz-Laskowice
ZS Bystrzyca

GM2 Otawa

GM3 Otawa

ZS Bystrzyca

GM Domaniow

GM Domaniow

PG2 Jelcz-Laskowice
ZS Bystrzyca

GM1 Otawa

ZS Bystrzyca

GM3 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM2 Otawa

GM2 Otawa

GM3 Otawa

GM1 Otawa

GM2 Otawa

GM2 Otawa

GM3 Otawa

GM Domaniow

ZS Bystrzyca

GM2 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM1 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM1 Otawa

GM Domaniow

GM1 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
ZS Bystrzyca

ZS Bystrzyca

GM3 Otawa

GM2 Otawa

GM3 Otawa

GM3 Otawa

GM2 Otawa

GM1 Otawa

GM1 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM3 Otawa

GM1 Otawa

ZS Bystrzyca

PG2 Jelcz-Laskowice
ZS Bystrzyca

GM3 Otawa

6,99
6,68
6,17
5,63
4,85

1,65
1,45
1,35
1,35
1,25
1,25
1,25
1,20
1,20
1,20
1,15
1,15
1,15
1,15

12,50
12,60
12,77
12,92
12,97
13,06
13,07
13,16
13,21
13,22
13,58
13,81
13,88
13,93
14,41
13,59
12,80

42,26
43,16
43,50
43,54
44,66
45,66
45,88
45,88
46,06
46,06

50
42
30
20

172
115
84
84
63
63
63
53
53
53
43
43
43
PK

92
89
84
82
79
77
77
74
74
74
64
59
57
57
44
PK
PK

93
89
87
87
81
76
75
75
74
74
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Kubik
Fedorowicz
Bator

1000 m

. Jankowski

. Rzemykowski
. Tworkowski
. Jarecki

. Kwapisz

. Engel

. Swierczynski
. Jazienicki

. Dalecki

. Szamburski
. Taracinski

. Marek

. Sztyk

. Ptodowski

4x100 m

. GM Domaniow

. GM1 Otawa

. PG2 Jelcz-Laskowice
. GM2 Otawa

. ZS Bystrzyca

. GM3 Otawa

skok w dal

. Zalezinski

Pach

. Szachniewicz
. Kawatko

. Czuchnowski
. Maczuga

. Suchecki

. Kadziotka

. Toczek

. Dobroszczyk
. Adamski

. Bieszczad

. Szlaga

. Zarzycki

. Ratajczak

. Dziwak

pchniecie kulg 4kg

. Gawron

. Konieczny
. Golinski

. Burnus

. Firek

. Napiwocki

Kacper
Filip
Karol

Daniel
Michat
Kamil
Piotr
Arek
Igor
Mateusz
Kacper
Rafat
Cezary
Krystian
Karol
Norbert
Adam

51,81
52,07
52,40
54,06
54,34
55,88

Emanuel
Kamil
Szymon
Michat
Kacper
Krystian
Karol
Karol
Dawid
Damian
Adrian
Barttomiegj
Kamil
Wojtek
Patryk
Maciegj

Pawet
Szymon
Kacper
Brajan
Grzegorz
Adrian

GM3 Otawa
GM2 Otawa
PG2 Jelcz-Laskowice

ZS Bystrzyca

GM3 Otawa

GM1 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
PG2 Jelcz-Laskowice
GM2 Otawa

GM2 Otawa

GM1 Otawa

GM3 Otawa

GM3 Otawa

ZS Bystrzyca

GM2 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
ZS Bystrzyca

PG2 Jelcz-Laskowice
PG2 Jelcz-Laskowice
PG2 Jelcz-Laskowice
GM Domaniow

GM3 Otawa

GM1 Otawa

GM1 Otawa

ZS Bystrzyca

GM2 Otawa

ZS Bystrzyca

GM1 Otawa

ZS Bystrzyca

GM3 Otawa

GM3 Otawa

GM2 Otawa

GM2 Otawa

GM1 Otawa
GM3 Otawa
PG2 Jelcz-Laskowice
PG2 Jelcz-Laskowice
GM2 Otawa
GM1 Otawa

46,33
46,34
50,37

3:02,81
3:08,19
3:08,96
3:09,70
3:11,13
3:11,54
3:17,62
3:19,48
3:25,12
3:27,47
3:30,70
3:32,80
3:40,25
3:55,64

5,30
4,96
4,69
4,65
4,59
4,57
4,56
4,54
4,44
4,40
4,40
4,34
4,25
3,82
0,00
0,00

11,35
10,64
10,30
9,92
9,62
9,58

73
73
55

91
82
81
80
78
7
68
66
58
56
52
49
40
23

99
96
93
7
76
64

82
71
62
60
58
58
57
57
53
52
52
50
47
33

105
94
89
76
68
67
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. Klimenko

. Witkowski
. Preis

. Wozny

. Kowal

. Jaskiewicz

skok wzwyz

. Sucharski

. Galegj

. Szewczyk

. Toronczak
. Cichewicz

. Fratkiewicz
. Buczkowski

Frytz

. Terlecki

Dawid
Konrad
Patryk
Bartosz
Kacper
Andrzej

Jakub
Cyprian
Mateusz
Adam
Kamil
Mitosz
Kamil
Daniel
Ernest

GM Domaniow

PG2 Jelcz-Laskowice
ZS Bystrzyca

GM3 Otawa

ZS Bystrzyca

ZS Bystrzyca

GM Domaniow
GM1 Otawa
GM3 Otawa
ZS Bystrzyca
GM2 Otawa
GM Domaniow
GM3 Otawa
GM Domaniow
GM2 Otawa

9,32
9,22
8,52
8,40
7,95
7,60

1,70
1,55
1,50
1,50
1,45
1,45
1,40
1,35
1,35

62
60
46
44
35
28

111
83
75
75
68
68
60
53
53



